
55

30

95 / 180

50

15

10
9

30

36

45

34

42

�





70

셰프의 특제 홈메이드 버터로 조리해 드립니다: 마늘, 타르곤, 감태 중 선택

TURF

150

       120

100

�







110

�



 100

250

195

120

95
90

72

62

55

Steak & Seafood Grill
DINING ROOM

채식주의자       매운 맛  시그니처 메뉴

배추(국내산), 도미(일본산), 관자(노르웨이산), 닭(국내산), 문어(스페인산), 육회(소고기: 국내산 한우, 호주산, 미국산 혼합), 오징어(국내산), 
베이컨(미국산), 레드와인 주스 & 페퍼콘 주스(육수: 국내산 한우, 미국산 소고기, 칠레산 돼지고기 혼합), 김치(배추, 고춧가루: 국내산), 밥(쌀: 국내산)

상기 가격은 1천 원 단위이며, 10% 부가세를 포함합니다. 봉사료는 부과되지 않습니다.

SAUCE 

치미추리 소스

베어네이즈 소스  

26

+7

30찹 샐러드 (t) @@®

27

14

그릴에 구운 닭, 그릴에 구운 새우 또는 훈제연어 추가 

9

38

레드와인 주스

브랜디로 맛을 낸 그린 페퍼콘 주스

부산 스타일의 매콤한 해산물 수프 (2인)    

농어, 조개, 새우, 관자, 오징어, 토마토, 대게 비스크, 사워도우, 방아잎

SIDE DISH 

SOUP

30

150

본 매로우 버터

시그니처 버섯 소스

18

미국산 프라임 우대갈비 

미국산 프라임 꽃등심 300g 

미국산 프라임 안심 180g 

미국산 프라임 소갈비 180g

랍스터 반마리 

키조개

왕새우

 관자

SEAFOOD

단품 해산물

베이컨 김치 볶음밥

트러플 감자튀김

으깬 감자

+10

구운 아스파라거스

크림 시금치

U.S. Prime Beef

미국산 프라임 드라이에이징 포터하우스 800g

미국산 프라임 토마호크 1.2kg    

미국산 프라임 티본 

1kg

@ @ @ (l) (t) ® 

@ 

@ 

@ 

  (t) 

@

(t) 

@ 

30

350

@ 

 

(t) @ 

  @ ® 

 @  ® 

Other Favorites

호주산 양갈비 240g

국내산 돼지 뼈갈비 300g

레몬, 로즈메리로 마리네이드 한 국내산 영계 400g

75

SURF & TURF   PLATTER 
시그니처 모둠 그릴 플래터 @@® 

국내산 한우 안심 120g, 국내산 한우 등심 120g, 국내산 영계구이, 

랍스터 한마리, 문어, 제철 생선, 관자

구운 버섯  

700g

@

프랑스식 양파 수프 @®

사워도우, 그뤼에르 치즈, 파르메산 치즈  

사워도우 크루통, 볶은 호박, 페타 치즈

삼나무와 함께 그릴에 구운 연어 180g

그릴에 구운 농어 180g   

 (2pcs) 그릴에 구운 오징어 360g

26

300

48

26

@ (l)®

SURF

 ASC 인증 국내산 전복

 APPETIZER

 

칵테일 새우 
토마토, 오이, 적양파, 레몬, 칵테일 소스

그릴에 구운 컬리플라워

그릴에 구운 브로콜리니 @®
수란, 브리오슈 토스트, 사워크림, 캐비아, 파르메산 치즈, 
오크 숙성 화이트와인 비네그레트 

숯불에 구운 채소 샐러드  (t) @@(l)®

대게, 사과, 매콤한 레물라드 소스

팬에 구운 문어 @@®
으깬 감자, 케이퍼, 피망 피클, 훈제 파프리카 오일

소고기 육회 (l) ®

®

@@@®

@@®

50 / 100

모둠 해산물 (소 / 대)  (t) @@@(l) ®
랍스터, 대게, ASC 인증 국내산 전복, 왕새우, 섭, 키조개, 관자, 

제철 회 타르타르, 백김치 치미추리, 샬롯 비네그레트, 칵테일 소스

50저온 조리한 랍스터 @@
감귤 홀랜다이즈, 랍스터 오일, 아스파라거스, 타임 버터

+10

랍스터 맥 앤 치즈

@(l) ®

@

 @

@®

@@

훈제연어 @@®
사워크림, 레몬 제스트, 캐비아

 @ 

호박 수프 @@@ 

@

@

후무스, 구운 헤이즐넛, 훈제 파프리카 파우더, 파슬리, 오렌지 글레이즈

(t) @@®

버섯 샐러드(t) @@@

구운 생선 덮밥 @

적양파, 오이, 완두콩, 피망, 치커리, 페타 치즈, 홈메이드 레몬 드레싱

SALAD

계절 채소, 아삭 고추, 미나리, 아스파라거스, 산초 오일 

볶은 모둠 버섯, 루콜라, 펜넬 피클, 래디쉬, 발사믹 식초

클래식 시저 샐러드 @@®
코스 상추, 베이컨, 크루통, 파르메산 치즈

팬에 구운 크랩 케이크

한식 고추 소스 또는 양식 타르타르 소스 중 1가지 선택

바삭한 김 튀김, 계란 노른자 콩피, 배, 파래가루 


	Dining-Room-A-La-Carte-Menu-Korean.pdf
	새 Microsoft PowerPoint 프레젠테이션.pdf
	Untitled
	Untitled



