DINING ROOM

Steak & Seafood Grill

SEAFOOD		APPETIZER		
모둠 해산물 (소 / 대) 📝 😉 🔊 🗐 👚	95 / 180	저온 조리한 랍스터 🕲 🚇		50
랍스터, 대게, ASC 인증 국내산 전복, 왕새우, 섭, 키조개, 관자,	73 / 100	감귤 흘랜다이즈, 랍스터 오일, 아스파라거스, 타임 버터		3
세철 회 타르타르, 백김치 치미추리, 샬롯 비네그레트, 칵테일 소스		팬에 구운 문어 ﴿ ۖ ۖ ♣ ♠ ♠ 으깬 감자, 케이퍼, 피망 피클, 훈제 파프리카 오일		4
단품 해산물		프센 검사, 케이퍼, 피팅 피글, 문제 파프티가 오릴 팬에 구운 크랩 케이크(#)		3
랍스터 반마리	50	대게, 사과, 매콤한 레물라드 소스		J
키조개	15	소고기 육회 🕖 🗓		3
왕새우	10	바삭한 김 튀김, 계란 노른자 콩피, 배, 파래가루 한식 고추 소스 또는 양식 타르타르 소스 중 1가지 선택		
ASC 인증 국내산 전복	9	칵테일 새우 🎚		3
관자	9	두 데 글 제 두 ® 토마토, 오이, 적양파, 레몬, 칵테일 소스		
		훈제연어 🐌 🖟 사워크림, 레몬 제스트, 캐비아		3
SALAD		그릴에 구운 브로콜리니 🚇 (휴)		3
찹 샐러드 ◉◉ೂ.♠ 적양파, 오이, 완두콩, 피망, 치커리, 페타 치즈, 홈메이드 레몬 드레싱	30	수란, 브리오슈 토스트, 사워크림, 캐비아, 파르메산 치즈, 오크 숙성 화이트와인 비네그레트		
숯불에 구운 채소 샐러드 ㈜(♣) <i>❷(♪)</i> ♠	27	그릴에 구운 컬리플라워 🏵 🌡 🕖 🛈		3
계절 채소, 아삭 고추, 미나리, 아스파라거스, 산초 오일		후무스, 구운 헤이즐넛, 훈제 파프리카 파우더, 파슬리, 오렌지	글레이즈	
버섯 샐러드ఄఄ() ❷ ❷	26	SOUP		_
롞은 모둠 버섯, 루콜라, 펜넬 피클, 래디쉬, 발사믹 식초		부산 스타일의 매콤한 해산물 수프 (2인) 🚇 🕖 🕏		
클래식 시저 샐러드 🔗 🕒 🛈	26	농어, 조개, 새우, 관자, 오징어, 토마토, 대게 비스크, 사워도우	우, 방아잎	
코스 상추, 베이컨, 크루통, 파르메산 치즈		프랑스식 양파 수프 🚇 🛈		
그릴에 구운 닭, 그릴에 구운 새우 또는 훈제연어 추가	+7	사워도우, 그뤼에르 치즈, 파르메산 치즈	5	
		호박 수프 ఄ ❷ ❷ 요 사워도우 크루통, 볶은 호박, 페타 치즈		
	CLID			
		F * 		
	50 / 100	삼나무와 함께 그릴에 구운 연어 180g	75	
그릴에 구운 왕새우 (3pcs)	42	그릴에 구운 농어 180g	70	
그릴에 구운 ASC 인증 국내산 전복(2pcs)	18	그릴에 구운 오징어 360g	48	
세프의 즉세 홈데이드 머티		-립니다: 마늘, 타르곤, 감태 중 선택 		_
	TUR			
Top Cuts Korean Hanwoo Beef		U.S.Prime Beef 미국산 프라임 드라이에이징 포터하우스 800g	300	
국내산 1++ 한우 채끝등심 240g	150	미국산 프라임 토마호크 1.2kg	250	
국내산 1++ 한우 안심 180g	120 100	미국산 프라임 티본 700g	195	
국내산 1++ 한우 치마살 180g	100	미국산 프라임 우대갈비 1kg	150	
		미국산 프라임 꽃등심 300g	120	
		미국산 프라임 안심 180g	95	
Other Favorites		미국산 프라임 소갈비 180g	90	
호주산 양갈비 240g	72	Australian Rangers Valley Beef Wagyu		
국내산 돼지 뼈갈비 300g	62	호주산 MB5 와규 채끝등심 240g	110	
레몬, 로즈메리로 마리네이드 한 국내산 영계 400g	55	호주산 MB4 와규 안심 180g	100	
SURF&TURF PLATTER	_ 350	SIDE DISH		1
시그니처 모둠 그릴 플래터 🏶 🕮 🕆		베이컨 김치 볶음밥 🏿 🕖 🖟		
국내산 한우 안심 120g, 국내산 한우 등심 120g, 국내산 영계구이,		트러플 감자튀김 🚇 🛈		
랍스터 한마리, 문어, 제철 생선, 관자		으깬 감자 ♚ ❷ ⑧ ♠		
SAUCE				
시그니처 버섯 소스區		구운 아스파라거스 🎯🌘		
치미추리 소스♥ ♥ ♠		구운 버섯 🖗 🎚		
베어네이즈 소스 🕲 🚇		크림 시금치 🔊 🖫 😩		
에드와인 주스 🚇 H 레디크 마흐 네 그리 페리코 즈 A 🙉		랍스터 맥 앤 치즈 ❷⑤	+	
브랜디로 맛을 낸 그린 페퍼콘 주스 🚇		구운 생선 덮밥 🕸	+	1
본 매로우 버터() 🕒 👚				